de libertate epi.

Dum hec agerentur. a. petrus int archiu
sui cordis premeditans. p. f. castra
se nullatenus posse retinere sumpto meliori
tutiori consilio huiusmodi sic alloquitur.
vale michi ualde n. c. e. existimo. qd
dimissis castris ep. m. liberum ire p. mittam. n.
de illa ei de re. qualem a me egerit.
iustitiam. libertate animo faciam. Verum t. em
ne hoc qd uerebar michi hac tempestate eue
niat. tres de futuris suis munione uidelicet
ecclie beati iacobi thesaurarium. et petrum gel
m. et fr. eius ioh. ad tempus michi i. ob
sides quam citius inerte. michi mittere no
remoretur. Interea. o. archid. et p. anades.
et p. uimariades. donec ipi ueniant. mecu
remaneant. Cui nimirum sanum et egregiu
consilium qm om. sui milites equanimit. co
laudauerunt. cum maxima eorum parte pie
fatus eps eadem die castrum suum honestu
cum ingenti p. p. deditur. int. et. q. eq
dem intrante cum nimia cordis iubilatone
ingens eum suorum multitudo uirum sul
cepto. que uidelicet multitudo lanceis. et gla
dis. et clipeis exornata. diuersim. petendo
in quibusdam abditis se sapienter occultant.
ut si forte fortit. castrum milites aie sul
ciperent. ipi cum omi celeritate uenientes
ne castrum necessariis impleant. citu. q. q.
obstiterent. et excessum obsessum unanimi
expugnarent. Pacta igitur eadem noctis le
ticia suorum militum robore uallat. sequi
die ap. illam no minus honorifice suscept. e.
Ep. q. nimirum loco tres fr. suos ad eundem
ariam iuxta p. f. sponsonis conuentem ce
lerit. destinant. Quatinus alios tres. q. ho
rum uice cum eo remanserunt. q. sine mora
exsoluerit. Quos quasi auinculis absolutos
ueneranda p. s. p. n. cum omi alacritate
suscepit. *Gaudiu compstell. in aduentu epi.*

Robescere itaq. t. lucas
Quia cum iter sui compstellam
disponeret. ingens utriusq. sex. multitudo e
diuersis partib. quasi ad r. p. uincie p. t. u.
num totulter confluens. ad miliarium usq.
q. desiderabilis sc. ciuitatis situs p. spicitur. ei
optatum p. sentiam comitata e. ad que n. mi

rum loca cum auxiliatrice dei gra. uti paulo
super. p. libuimus. p. ueniss. om. compstel
lanorum turba cum tympanis. et catharis. et
uersis musicorum instrumentis cantantes
atq. de recepti pastores i. coluntate sup. p.
enti laudis p. conia p. soluentes. ei obuia
exiit. In numeris namq. iuuenum c. t. u.
tanto exultationis iubilo c. c. nebat. qd si ex
primere uellet in describendo n. eloqui. n. t.
tanto labori subcumberet. Cetera deniq. ad
elencium multitudo cum hymnis atq. dulci
fluis armonie melodis. ei. optate p. sentie
congaudentes. usq. ad compstellan. ecclia
cum eo cantando p. uenit. In qua eq. et
clia si antea subditorum cure min. qm rebuit
in uigilant. diuino fult. p. t. u. p. ea. q.
quid in subditis emendandum ee p. sentit.
tutulo pastoralis cure correxit. diuina dei
gra. langiente qui uiuit. r. i. s. s. am.